[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             второго созыва
РЕШЕНИЕ

 от  10   июля  2014 года              п.г.т. Махнёво                              №  473
О признании утратившим силу   решения Думы Махнёвского муниципального образования от 27 мая 2010 года № 276 «Об уполномоченном органе  местного самоуправления Махнёвского муниципального образования по регулированию отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Махнёвского муниципального образования»
       В  соответствии  с    подпунктом 3 статьи 6 Федерального  закона  от 28.12.2013 N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь подпунктом 1.4 пункта 1 решения  Думы Махнёвского муниципального образования от 10.04.2014 № 455 «О внесении изменений в Устав Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:
        1.Решение  Думы Махнёвского муниципального образования от 27 мая 2010 года № 276 «Об уполномоченном органе  местного самоуправления Махнёвского муниципального образования по регулированию отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Махнёвского муниципального образования»  признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу  с даты его  принятия.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете  «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по  нормативно-правововым вопросам и местному  самоуправлению  ( Бабахов П.П. ).

 Глава  муниципального  образования                                              И.М.Авдеев